Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Nico Trans B.V.

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

koeriersbedrijf

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

onbekend

Gemiddeld aantal personeelsleden

2

6

30-12-2025
F.03/23/195
NL:TZ:0000311836:F001
28-11-2023

mr. G.M. Drenth
mr P.W.M. Broekmans

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-12-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=49e6d5b7-f58d-ee11-a880-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=529d51d3-f7d1-e411-8cab-005056ac0bc9

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€7.475,72

€10.927,74

€ 4.049,74

€0,00

28-12-2023

1

27-03-2024

[ 2

27-06-2024
3

31-12-2024
4

01-07-2025

5

30-12-2025
6



Verslagperiode

van
28-11-2023
t/m

28-12-2023

van
29-12-2023
t/m

27-3-2024

van
28-3-2024
t/m

27-6-2024

van
28-6-2024
t/m

31-12-2024

van
1-1-2025
t/m

30-6-2025

van
1-7-2025
t/m

31-12-2025

28-12-2023

1

27-03-2024

2

27-06-2024

3

31-12-2024
E 4

01-07-2025

5

30-12-2025
6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 17 uur 57 min
2 12 uur 9 min
3 13 uur 42 min
4 9 uur 53 min
5 4 uur 28 min
6 6 uur 27 min
totaal 64 uur 36 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

DGA: Dietmar Link

1.2 Lopende procedures

geen

1.3 Verzekeringen

ja

1.4 Huur
opgezegd

1.5 Oorzaak faillissement

Problemen met leasemaatschappij vrachtauto’s / te weinig omzet

28-12-2023

1

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-12-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-12-2023

1
2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 28-12-2023

1
2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
1-12-2023 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Afgerond 28-12-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Geen 28-12-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Volkswagen, T-Roc, 2018
BMW, 4201, 2019

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De Volkswagen is geleased
De BMW is in oktober 2023 verkocht; onderzoek loopt

De Volkswagen is inmiddels ingeleverd bij de lease-maatschappij

Het onderzoek omtrent de verkoop BMW wordt voortgezet

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

onderzoek naar verkoop BMW

Voortzetting onderzoek BMW

Voortzetting onderzoek BMW

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Geen

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Geen

3.9 Werkzaamheden andere activa

28-12-2023
1

27-03-2024
2

28-12-2023
1

27-06-2024
3

31-12-2024
4

28-12-2023

mE1

28-12-2023
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Openstaande declaraties € 10.000,00

totaal €10.000,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De aangeschreven debiteuren reageren niet dan wel stellen dat de door
curanda verzonden facturen niet kloppen en/of verrekend zouden zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

incasso debiteuren

Verder onderzoek/correspondentie c.q. incasso loopt

Geen nadere resultaten

27-03-2024
2

28-12-2023
1

27-03-2024
2

27-06-2024

3



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

onbekend

5.2 Leasecontracten

Ja, Volkswagen T-Roc

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

vooralsnog niet

5.5 Eigendomsvoorbehoud

vooralsnog niet

5.6 Retentierechten

vooralsnog niet

5.7 Reclamerechten

vooralsnog niet

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Contact met leasemij omtrent teruggave Volkswagen T-Roc

Afgerond

28-12-2023

1

28-12-2023
1

28-12-2023

1

28-12-2023

1

28-12-2023

1

28-12-2023
1

28-12-2023
1

27-06-2024
3



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

niet aan de orde 28-12-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet aan de orde 28-12-2023

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

ja

7.2 Depot jaarrekeningen

jaarrekening 2021 gedeponeerd op 6 november 2022

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

niet van toepassing

7.4 Stortingsverplichting aandelen

in onderzoek

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

studie administratie

Onderzoek loopt

Voortzetting onderzoek

28-12-2023

1

28-12-2023

1

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-12-2023

1

28-12-2023

1

27-06-2024
3

31-12-2024
4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

28-12-2023
€ 352,11
1
Toelichting
huurtermijnen bedrijfspand na faillissementsdatum
8.2 Pref. vord. van de fiscus
28-12-2023
€17.987,00
1
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
28-12-2023
7
1
27-06-2024
8
3
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
28-12-2023
€ 26.170,20
1
27-06-2024
€ 45.743,75
3
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
8.8 Werkzaamheden crediteuren
verifi€ren vorderingen 28-12-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

niet aan de orde 28-12-2023

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

controle administratie, incasso debiteuren, onderzoek verkoop BMW en
verdere failissementswerk- zaamheden

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

12 tot 24 maanden

10.3 Indiening volgend verslag

29-6-2026

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1

Voortzetting onderzoek en controle

Voortzetting onderzoek en controle

Voortzetting onderzoek en controle

Voortzetting onderzoek en controle

I Voortzetting onderzoek en controle

Bijlagen

Bijlagen

28-12-2023

1

28-12-2023
1

30-12-2025
6

28-12-2023
1

27-03-2024
2

27-06-2024
3

31-12-2024
4

01-07-2025
ERE

30-12-2025
6
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